АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2024г.                                                                               № 60
О назначении ответственных

за обработку персональных данных

В  целях  обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов при  содействии в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечении личной безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества в соответствии с главой 14 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Назначить ответственными за сбор и хранение персональных данных работников Администрации Новогоркинского сельского поселения следующих сотрудников:

· Козлову Ольгу Александровну, начальника отдела благоустройства, ПБ и ИО Администрации Новогоркинского сельского поселения;

                 - Глазкову Анжелику Александровну, начальника отдела финансово-экономической политики, бюджетного учета и отчетности - главного бухгалтера ;

                 -   Лебедеву Юлию Владимировну, ведущего специалиста –

                       Финансиста;
· Виноградову Евгению Геннадьевну, специалиста 2 разряда;
· Кузьмичеву Галину Александровну – инспектора по ведению первичного воинского учета.

· Назначить ответственными за обработку персональных данных работников администрации Лежневского муниципального района следующих сотрудников:

· Козлову Ольгу Александровну, начальника отдела благоустройства, ПБ и ИО Администрации Новогоркинского сельского поселения;

                 - Глазкову Анжелику Александровну, начальника отдела финансово-экономической политики, бюджетного учета и отчетности - главного бухгалтера ;

                 -   Лебедеву Юлию Владимировну, ведущего специалиста –

                       Финансиста;

· Виноградову Евгению Геннадьевну, специалиста 2 разряда;

· Кузьмичеву Галину Александровну – инспектора по ведению первичного воинского учета.
3. Настоящее распоряжение довести до сведения должностных лиц, назначенных ответственными за обработку персональных данных.

     4. Распоряжение  Администрации Новогоркинского сельского поселения                           № 62  от 28.12.2018г. «О назначении ответственных за обработку           персональных данных»  считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новогоркинского сельского поселения                         А.С.Левин
С распоряжением ознакомлены: